
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в состав Наблюдательного совета общества с 
ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания» 

 
 
 

 В связи с кадровыми изменениями общества с ограниченной 
ответственностью «Комбинат школьного питания»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Исключить из состава Наблюдательного совета общества с 
ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания», 
утвержденного постановлением администрации города Благовещенска от 
12.11.2024 № 5554 генерального директора общества с ограниченной 
ответственностью «Комбинат школьного питания» - Хименко Максима 
Юрьевича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


